证券代码：002183         证券简称：怡亚通         公告编号：2024-025

深圳市怡亚通供应链股份有限公司

第七届董事会第二十六次会议暨 2023年度会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市怡亚通供应链股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事会第

二十六次会议暨 2023年度会议通知于 2024 年 3月 29 日以电子邮件形式发出，

会议于 2024年 4月 10日以现场形式在深圳市龙岗区南湾街道李朗路 3 号怡亚

通供应链整合物流中心 1 栋 0309 会议室召开。公司应参加会议董事 7人，实际

参加现场会议的董事 6 人，董事姚飞先生因个人工作原因无法出席现场会议，

通过电话拨入形式参加会议，公司相关监事及高级管理人员列席了本次会议。

本次会议召开程序符合《公司法》及《公司章程》的规定。会议就以下事项决议

如下：

一、最终以 7 票赞成、0 票反对、0 票弃权通过《2023 年度总经理工作报

告》

二、最终以 7 票赞成、0 票反对、0 票弃权通过《2023 年度董事会工作报

告》

本议案需提交股东大会审议。

本议案的详细内容，请见公告日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露

的《2023 年度董事会工作报告》。

三、最终以 7 票赞成、0 票反对、0 票弃权通过《2023 年年度报告及其摘

要》

本议案需提交股东大会审议。

本议案的详细内容，请见公告日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露

的《2023 年年度报告》及《2023年年度报告摘要》。

四、最终以 7票赞成、0票反对、0 票弃权通过《2023年度财务决算报告》

本议案需提交股东大会审议。

本议案的详细内容，请见公告日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披

露的《2023年度财务决算报告》。

五、最终以 7 票赞成、0 票反对、0 票弃权通过《2023 年度利润分配方案》

本议案需提交股东大会审议。

本议案的详细内容，请见公告日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露

的《2023 年度利润分配方案》。

六、最终以 7 票赞成、0 票反对、0 票弃权通过《2023 年度内部控制自我

评价报告》

本议案需提交股东大会审议。

本议案的详细内容，请见公告日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露

的《2023 年度内部控制自我评价报告》。

七、最终以 7 票赞成、0 票反对、0 票弃权通过《2023 年度募集资金存放

与使用情况的专项报告》

本议案需提交股东大会审议。

本议案的详细内容，请见公告日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露

的《2023 年度募集资金存放与使用情况的专项报告》。

八、最终以 7票赞成、0 票反对、0 票弃权通过《关于续聘 2024 年度审计机

构的议案》

鉴于深圳大华国际会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称“深圳大华国

际”）具备证券、期货相关业务从业资格，具备为上市公司提供审计服务的经验

与能力，具备足够的独立性、专业胜任能力、投资者保护能力，满足公司财务审

计及内部控制审计工作的要求。在过去的审计服务中，深圳大华国际严格遵循相

关法律、法规和政策，遵照独立、客观、公正的执业准则，顺利完成了公司各项

审计工作，其出具的各项报告客观、公正、公允地反映公司财务情况和经营结果，

较好地履行了审计机构职责，从专业角度维护了公司及股东的合法权益。为保持

审计工作的连续性，公司拟续聘深圳大华国际为公司 2024 年度的审计机构，负

责公司 2024 年度审计工作。

本议案需提交股东大会审议。

本议案的详细内容，请见公告日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露

的《关于续聘 2024 年度审计机构的公告》。

九、最终以 7票赞成、0 票反对、0 票弃权通过《关于公司 2023 年度计提资

产减值准备的议案》

董事会认为：公司本次计提资产减值准备系遵照并符合《企业会计准则》 和

公司有关会计制度的规定，符合谨慎性原则和公司实际情况。本次计提资产减值

准备，能够更加公允、客观地反映 2023 年度公司财务状况、资产价值及经营成

果。

本议案的详细内容，请见公告日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露

的《关于 2023 年度计提资产减值准备的公告》。

十、最终以 7 票赞成、0 票反对、0 票弃权通过《关于公司会计政策变更的

议案》

本议案的详细内容，请见公告日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露

的《关于会计政策变更的公告》。

十一、最终以 7 票赞成、0 票反对、0 票弃权通过《关于公司<未来三年（2024-

2026 年）股东回报规划>的议案》

为更好地保障全体股东尤其是中小股东的合法权益，积极践行回馈社会、回

报投资者，建立科学、持续、稳定的股东回报机制，增强股利分配政策决策的透

明度和可操作性，公司依照《公司法》、中国证监会《关于进一步落实上市公司

现金分红有关事项的通知》和《上市公司监管指引第3号——上市公司现金分红》

等法律法规、规范性文件及《公司章程》的相关规定，结合公司盈利能力、经营

发展规划、股东回报、社会资金成本以及外部融资环境等因素，制定了公司《未

来三年（2024—2026 年）股东回报规划》。

本议案需提交股东大会审议。

本议案的详细内容，请见公告日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露

的《未来三年（2024—2026 年）股东回报规划》。

十二、最终以 7 票赞成、0票反对、0票弃权通过《关于<2024 年度公司高级

管理人员薪酬及考核方案>的议案》

十三、最终以7票赞成、0票反对、0票弃权通过《关于修订<高级管理人员

薪酬管理制度>的议案》

本议案的详细内容，请见公告日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披

露的《高级管理人员薪酬与绩效考核管理制度》（2024 年修订）。

十四、最终以 4 票赞成、0票反对、0票弃权通过《关于调整公司 2022 年股

票期权激励计划激励对象名单及期权数量的议案》

鉴于公司 2022 年股票期权激励计划激励对象有 9 人已离职，因此公司根据

相关规定，对上述已离职的 9 名激励对象已获授但尚未行权的股票期权合计

250.20 万份予以注销。公司本次股票期权激励计划激励对象人数由 169 人调整

为 160 人，已授予但尚未行权的股票期权数量由 4,349.40 万份调整为 4,099.20

万份。

关联董事周国辉先生、陈伟民先生、李程先生对本议案回避表决。

本议案的详细内容，请见公告日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露

的《关于注销 2022 年股票期权激励计划部分股票期权的公告》。

十五、最终以4票赞成、0票反对、0票弃权通过《关于公司2022年股票期权

激励计划第二个行权期未达到行权条件并注销相关股票期权的议案》

根据公司《2022 年股票期权激励计划（草案）》的规定，公司每个会计年度

对公司财务业绩指标进行考核，以达到公司业绩考核目标作为激励对象当年度的

行权条件之一。公司2022年股票期权激励计划第二个行权期的业绩考核指标为：

2023 年公司净利润不低于 8亿元；且非经常性收益不得超过净利润的 30%。根据

深圳大华国际会计师事务所(特殊普通合伙)出具的公司 2023 年度《审计报告》，

公司 2023年的业绩考核未达到 2022年股票期权激励计划第二个行权期的行权条

件，因此，公司决定对 2022 年股票期权激励计划第二个行权期的 2,049.60 万份

股票期权予以注销。

关联董事周国辉先生、陈伟民先生、李程先生对本议案回避表决。

本议案的详细内容，请见公告日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露

的《关于注销 2022 年股票期权激励计划部分股票期权的公告》。

十六、最终以 7 票赞成、0 票反对、0 票弃权通过《关于变更公司注册地址

及增加经营范围，并修订<公司章程>的议案》

根据公司实际发展规划需要，将公司注册地址由“深圳市宝安区新安街道兴

华路南侧荣超滨海大厦 A 座 2111”变更为“深圳市宝安区新安街道海旺社区 N26

区海秀路 2021 号荣超滨海大厦 A 座 419”；在公司原经营范围的“一般经营项

目”中增加“光伏设备及元器件销售；半导体照明器件销售；电池销售”，同时

对《公司章程》中的相应条款进行修订。

修订前《公司章程》第五条“公司注册地址：深圳市宝安区新安街道兴华路

南侧荣超滨海大厦 A 座 2111”。

修订后《公司章程》第五条“公司注册地址：深圳市宝安区新安街道海旺社

区 N26 区海秀路 2021 号荣超滨海大厦 A 座 419”。

修订前《公司章程》第十三条：一般经营项目：国内商业（不含限制项目）；

计算机软硬件开发；企业管理咨询；黄金、白银、K 金、铂金、钯金、钻石、珠

宝等首饰的购销；化妆品的进出口及购销；汽车销售；初级农产品的购销以及其

他国内贸易；机械设备租赁、计算机及通信设备租赁（不含金融租赁项目及其他

限制项目）；网上贸易、进出口业务、供应链管理及相关配套服务；游戏机及配

件的进出口、批发及销售；自有物业租赁；食品添加剂销售；化肥购销；铁矿石

及镍矿石购销；饲料添加剂及煤炭的购销；铜精矿购销；有色金属制品的购销；

润滑油的购销；会议服务；健身器材和康复设备的销售；健身器材和康复设备的

安装及售后服务；（以上不含法律、行政法规、国务院决定规定禁止的及需前置

审批的项目，限制的项目须取得许可后方可经营）。金属材料销售；水泥制品销

售；建筑材料销售；纸浆销售；纸制品销售；包装材料及制品销售；木材销售；

特种劳动防护用品销售；劳动保护用品销售。（除依法须经批准的项目外，凭营

业执照依法自主开展经营活动）。许可经营项目：预包装食品（含冷藏冷冻食品），

乳制品（含婴幼儿配方乳粉）批发；燃料油、沥青、页岩油的批发、进出口及相

关配套业务（法律、行政法规、国务院决定规定禁止的及需前置审批的项目，限

制的项目须取得许可后方可经营）；酒类的批发与零售；保健食品销售；特殊医

学用途配方食品销售；大豆、大米、玉米的购销；天然气的购销；经营电信业务。

（具体以工商实际登记为准）

修订后《公司章程》第十三条：一般经营项目：国内商业（不含限制项目）；

计算机软硬件开发；企业管理咨询；黄金、白银、K 金、铂金、钯金、钻石、珠

宝等首饰的购销；化妆品的进出口及购销；汽车销售；初级农产品的购销以及其

他国内贸易；机械设备租赁、计算机及通信设备租赁（不含金融租赁项目及其他

限制项目）；网上贸易、进出口业务、供应链管理及相关配套服务；游戏机及配

件的进出口、批发及销售；自有物业租赁；食品添加剂销售；化肥购销；铁矿石

及镍矿石购销；饲料添加剂及煤炭的购销；铜精矿购销；有色金属制品的购销；

润滑油的购销；会议服务；健身器材和康复设备的销售；健身器材和康复设备的

安装及售后服务；（以上不含法律、行政法规、国务院决定规定禁止的及需前置

审批的项目，限制的项目须取得许可后方可经营）。金属材料销售；水泥制品销

售；建筑材料销售；纸浆销售；纸制品销售；包装材料及制品销售；木材销售；

特种劳动防护用品销售；劳动保护用品销售；光伏设备及元器件销售；半导体照

明器件销售；电池销售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展

经营活动）。许可经营项目：预包装食品（含冷藏冷冻食品），乳制品（含婴幼

儿配方乳粉）批发；燃料油、沥青、页岩油的批发、进出口及相关配套业务（法

律、行政法规、国务院决定规定禁止的及需前置审批的项目，限制的项目须取得

许可后方可经营）；酒类的批发与零售；保健食品销售；特殊医学用途配方食品

销售；大豆、大米、玉米的购销；天然气的购销；经营电信业务。（具体以工商

实际登记为准）

本议案需提交股东大会审议。

本议案的详细内容，请见公告日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露

的《公司章程》。

十七、最终以 7 票赞成、0 票反对、0 票弃权通过《关于部分募投项目延期

的议案》

公司 2021 年非公开发行股票募集资金投资项目“山东怡亚通供应链产业园

项目”“宜宾供应链整合中心项目”“怡亚通临港供应链基地项目”在前期虽然

经过了充分的可行性论证，但由于宏观环境因素影响，“山东怡亚通供应链产业

园项目”“宜宾供应链整合中心项目”整体进度放缓，无法在原定计划内完成建

设；“怡亚通临港供应链基地项目”实际执行过程中也受到市场环境变化、公司

战略规划调整等因素影响，建设进度不及预期，结合目前募投项目的实施进展以

及公司业务发展规划，经审慎研究，公司决定将上述募投项目达到预定可使用状

态的时间延长至 2024 年 12月 31日。

本议案的详细内容，请见公告日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露

的《关于部分募投项目延期的公告》。

十八、最终以 7 票赞成、0票反对、0票弃权通过《关于提请召开 2023年度

股东大会的议案》

议案内容：提请董事会于 2024 年 5 月 8 日召开深圳市怡亚通供应链股份有

限公司 2023年度股东大会。

本议案的详细内容，请见公告日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露

的《关于召开 2023 年度股东大会通知的公告》。

特此公告。

  深圳市怡亚通供应链股份有限公司董事会

                                          2024年 4月 10日